

**Número de proceso**

50603-0004-CDI22

**Número de expediente**

EX-2021-08270353- -GDEMZA-INPJYC#MHYF

**Nombre descriptivo del proceso**

ADQUISICIÓN MATERIALES REPARACIÓN TECHO Y GOTERAS SECTOR CÓMPUTOS

**Unidad Operativa de Contrataciones**

5-06-03 - Instituto Pcial. de Juegos y Casinos

## Información básica del proceso

**Nº de proceso**

50603-0004-CDI22

**Nombre descriptivo de proceso**

ADQUISICIÓN MATERIALES REPARACIÓN TECHO Y GOTERAS SECTOR CÓMPUTOS

**Objeto de la contratación**

Compras de Bienes

**Procedimiento de selección**

Contratacion Directa

**Etapas**

Única

**Modalidad**

Sin modalidad

**Alcance**

Nacional

**Moneda**

Peso Argentino

**Encuadre legal**

Ley Nº 8706 Art. 144

**Tipo de cotización**No admite cotización parcial por renglón  
Podrán cotizar, uno, varios o todos los renglones**Tipo de adjudicación**Cada renglón se adjudicará en forma total  
Adjudicación por renglón**Tipo documento que genera el proceso**

Orden de compra

**Lugar de recepción de documentación física**

no se aceptara documentación física

**Plazo mantenimiento de la oferta**

60 Días corridos Acto de apertura

**Requiere pago**

No

**Otras condiciones**

Requiere imagen (al menos una por cada renglón)

**Apartado**

Apartado i: Adjudicación Simple por Especialidad

**Etapas de la contratación directa**

- Autorización del pliego
- Autorización de llamado
- Acto de apertura

**Genera Recursos**

No

**Acepta prórroga**

No

**Solicitudes de contratación asignadas al proceso**

Número solicitud de contratación	Estado	Unidad Ejecutora	Rubro	Tipo de urgencia	Fecha creación
<a href="#">50603-7-SCO22</a>	Autorizada en Proceso	5-06-03 - Instituto Pcial. de Juegos y Casinos	ELEMENTOS PARA TRATAMIENTO DE LIQUIDOS, FERRETERIA, ESTRUCTURAS PREFABRICADAS Y OTROS, MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION, PINTURAS, TELAS, CUEROS, PLASTICOS, HILOS Y OTROS	Normal	28/01/2022

**Detalle de productos o servicios**

Número renglón	Objeto del gasto	Código del ítem	Descripción	Cantidad	Precio unitario	Subtotal	Acciones
1	0.0.0	460020086.3	CHAPA GALVANIZADA LISA N°22 0,5M X 1M X 0,7MM Presentación: UNIDAD/S UNIDAD	6,00	1.250,00	7.500,00	
2	0.0.0	460020086.3	CHAPA GALVANIZADA LISA N°22 0,5M X 1M X 0,7MM Presentación: UNIDAD/S UNIDAD	20,00	1.250,00	25.000,00	
3	0.0.0	560010374.1	MANTA GEOTEXTIL Presentación: UNIDAD	1,00	6.000,00	6.000,00	
4	0.0.0	460020086.4	CHAPA GALVANIZADA LISA N°22 1,0M X 1M X 0,7MM Presentación: UNIDAD/S UNIDAD	20,00	1.250,00	25.000,00	
5	0.0.0	530010144.2	TORNILLO CABEZA HEXAGONAL Presentación: UNIDAD/S UNIDAD	100,00	17,00	1.700,00	

Número renglón	Objeto del gasto	Código del ítem	Descripción	Cantidad	Precio unitario	Subtotal	Acciones
6	0.0.0	560010364.1	MEMBRANA LIQUIDA Presentación: TARRO 20 KG. Solicitado: TARRO	8,00 UNIDAD/S	10.500,00	84.000,00	
7	0.0.0	560010315.6	PLACA DE FIBROCEMENTO DE 6MM Presentación: UNIDAD	4,00 UNIDAD/S	3.600,00	14.400,00	
8	0.0.0	830100003.16	NYLON POLIETILENO NEGRO DE 50 MICRONES Presentación: X METRO	50,00 UNIDAD/S	58,00	2.900,00	
9	0.0.0	540010050.2	MONTANTE CHAPA GALVANIZADA 35MM Presentacion: UNIDAD	10,00 UNIDAD/S	520,00	5.200,00	
10	0.0.0	560010373.1	SOLERA DE CHAPA GALVANIZADA 35MM Presentación: UNIDAD	8,00 UNIDAD/S	460,00	3.680,00	
11	0.0.0	800010145.20	PINTURA LATEX INTERIOR Presentación: LATA X 20 LTS Solicitado: LATA	2,00 UNIDAD/S	22.000,00	44.000,00	

**TOTAL: \$ 219.380,00****Cronograma****Fecha y hora estimada de publicación en el portal**

15/02/2022 10:00 Hrs.

**Fecha y hora inicio de consultas**

15/02/2022 10:00 Hrs.

**Fecha y hora final de consultas**

15/02/2022 10:00 Hrs.

**Fecha y hora acto de apertura**

18/02/2022 12:00 Hrs.